
V TOMTO CISLE
24 NOČNÍ KRÁL
Díky kultovní roli nočního krále 
v seriálu Hra o trůny je Vladimír 
Furdík nyní naším nejznámějším 
hercem za hranicemi

36 PUNKOVÝ TÁTA
Náš muž v první linii se stal 
základním členem klubu 8.29 Crew. 
Pokud máte předškolní dítě, určitě 
víte, o co jde

40 GROUNDHOPPING
Aby viděli co nejvíc fotbalových 
zápasů a poznali tamější fotbalovou 
kulturu, neváhají se vydat až na 
konec světa

78 ŽENA Z OBÁLKY
Proč je Monika Bagárová tím 
hlavním hlasem českého hudebního 
průmyslu v roce 2019

METROPOLIS
15 MÚZA
Inspirativní žena, kterou 
chcete znát

19 UPGRADE NA MÍRU
Náš fashion director Míra 
Romaniv vybírá stylové kousky

do městských ulic na tento 
měsíc

22 DESIGN
Novinky pro zkrášlení vašeho 
domova

28 FENOMÉN LETNÁ
Nová kniha o pražské hip čtvrti



30 AKČNÍ MĚSÍC
Sylvester Stallone pokropil živou 
vodou Ramba, není to snad 
událost roku?

31 KULTURNÍ SEZNAM
Co se tento měsíc musí vidět 
a slyšet

32 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje 
v ulicích

34 VZHŮRU NA PALUBU
Moře nepotřebujeme, stačí stylové 
hodinky

STYL
45 FASHION MANUAL
Takto stylově se oblékněte, až se 
po dovolené vrátíte do kanceláře

50 FASÁDA
Kosmetické novinky na září

52 DIRIGENT
Fashion story ve znamení kreativní 
formální módy

62 ETIKETA
Daniel Šmíd a jeho dobré rady

64 ESTÉT
Patrik Medřický jako muž stylu

CESTOVKA
73 TEL AVIV
Město, které nikdy nespí

GURMET
91 NOVÉ CHUTĚ
Restaurace měsíce a novinky z české 
gastroscény

94 HROZNY HNĚVU
Náš nemilosrdný strážce vinné 
kultury Petr Holec testuje, 
zdaje ve víně pravda

SUPERLIFE
95 TRÉNINK
Vymakejte se pomocí rad boxera 
Vasila Ducára

96 MANUÁL
Vše, aby vaše tělo i mysl fungovaly 
na plný výkon. Plus sloupek Petra 
Vaňka o mužském principu

STROJE
101 AUTONEWS
Novinky, které vyjedou ještě do konce 
roku

104 ŠK00TR
Škoda se pustila do mikromobility 
Otestovali jsme její elektrický svět 
na dvou kolech

SLOUPKAŘI
107 NÁZORY, ZE KTERÝCH SE NEUSTUPUJE
Petr Holec, Michal Josephy, Pavel Brázda


